

Årsredovisning

Sandbergs Stensättning AB

559369-8011

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Bengt Johan Olof Sandberg
2024-05-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget startade sin verksamhet under 2022 och bedriver sten- och plattsättning och entreprenadtjänster inom mark och anläggning.

Företaget har sitt säte i Hässleholms kommun, Skåne län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2203-2212
Nettoomsättning	7 094	2 421
Resultat efter finansiella poster	259	126
Soliditet %	16	19

Omsättningsökningen beror på en ökning av verksamheten under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		98 519
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		98 519	-98 519
- Årets resultat			203 931
- Belopp vid årets utgång	25 000	98 519	203 931

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	98 519
Årets resultat	203 931
Summa	302 450

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	202 450
Summa	302 450

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-03-10 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	7 093 776	2 420 904
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	67 900	0
Övriga rörelseintäkter	7 969	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	7 169 645	2 420 904
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 000 769	-112 234
Handelsvaror	-609 999	0
Övriga externa kostnader	-1 306 852	-601 213
Personalkostnader	-3 910 279	-1 581 535
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-56 920	0
Summa rörelsekostnader	-6 884 819	-2 294 982
Rörelseresultat	284 826	125 922
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	220	23
Räntekostnader och liknande resultatposter	-25 870	-70
Summa finansiella poster	-25 650	-47
Resultat efter finansiella poster	259 176	125 875
Resultat före skatt	259 176	125 875
Skatter		
Skatt på årets resultat	-55 245	-27 356
Årets resultat	203 931	98 519

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	353 096	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	429 984	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		783 080	0
Summa anläggningstillgångar		783 080	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		67 900	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		67 900	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		441 528	156 390
Övriga fordringar		167 430	100 781
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		164 119	51 699
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		773 077	308 870
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		377 471	345 723
<i>Summa kassa och bank</i>		377 471	345 723
Summa omsättningstillgångar		1 218 448	654 593
SUMMA TILLGÅNGAR		2 001 528	654 593

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31	
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	25 000	25 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	98 519	0	
Årets resultat	203 931	98 519	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	302 450	98 519	
Summa eget kapital	327 450	123 519	
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	88 274	0
Övriga skulder	5	373 200	0
Summa långfristiga skulder	461 474	0	
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	207 904	45 918	
Skatteskulder	33 145	34 418	
Övriga skulder	437 309	162 407	
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	534 246	288 331	
Summa kortfristiga skulder	1 212 604	531 074	
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 001 528	654 593	

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	5	4
------------------------	---	---

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Inköp	480 000	-
Utgående anskaffningsvärden	480 000	-
Årets avskrivningar	50 016	-

Not 4 Inventarier, verktyg och maskiner

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Inköp	360 000	0
Årets avskrivningar	6 904	-

Not 5 Långfristiga skulder

UNDERSKRIFTER

Tyringe

Bengt Johan Olof Sandberg
Bengt Johan Olof Sandberg
2024-05-12